

Odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu na Dostawę wyposażenia meblowego dla Domu Studenckiego Rotacyjnego - sprawa SSZP 371/ 23/ 2016.

Informuje, iż do SIWZ płynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Szanowni Państwo przygotowując ofertę do przetargu zauważyliśmy, że brakuje wymiarów do Szafki nocnej oraz Szafy Ubraniowej. Prosimy o podanie wymiarów do tych mebli.

Odpowiedź:

Szafka nocna (poz. 2) 60cm x 60cm x 50cm

Szafa ubraniowa (poz.3) 80cm x 60cm x ok230 cm wysokość.

Pytanie 2:

W pozycji 4. Łóżko ma być 102szt., a w poz.5 Wkład - materac do tych łóżek ma być tylko 70 szt. Proszę o informację czy nie nastąpiła jakaś pomyłka w ilościach.

Odpowiedź:

Nie nastąpiła pomyłka.

**K A N C L E R Z
AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO**

Włodzimierz Cygański